巫山审党组发〔2023〕2 号

中 共 巫 山 县 审 计 局 党 组
中共巫山县委审计委员会办公室
关于印发领导班子成员分工的通知

局内各科室，审计中心：

经研究决定，县审计办、县审计局领导班子成员分工如下：

审计办主任，党组书记、局长熊跃权

主持全面工作。主持县委审计办和县审计局党组工作、行政

工作，主管机关党建、政务、业务工作和机关自身建设。

审计办副主任，党组成员、副局长龚榆林

分管的工作：重大政策措施贯彻落实情况和重大投资政策贯

彻执行情况审计、政府投资审计、重大项目审计稽查核查；机关

招商、工程咨询、公共资源交易、国资管理；自然资源资产管理、

污染防治和生态保护与修复审计，经济责任审计、自然资源资产

离任审计、领导干部离任交接、经济责任审计工作联席会议办公

室工作。牵头营商环境、公共资源资产和工程招投标监督管理工

作。

分管的科室：重大政策执行审计科、投资审计科、经济责任

审计科（经济责任审计工作联席会议办公室）。

审计办副主任，党组成员、副局长王世权

×— 2 —×

分管的工作：法规审理，法制建设，行政诉讼，审计质量，

审计项目工作考核；财政审计、部门预算执行审计、县级预算执

行情况和其他财政收支情况监督检查；支部建设、群团组织。牵

头机关乡村振兴和防范化解重大风险攻坚战工作。

分管的科室：法规审理科、财政审计科。

党组成员、纪检组长陈玲

主持纪检组工作。主管机关党风廉政建设、干部思想作风建

设、纪律制度建设和巡察工作，协助熊跃权同志抓机关自身建设

工作。

审计办副主任，党组成员、副局长陆忠贵

分管的工作：机关党务、统战、对外宣传；组织人事，干部

考核，绩效考核；机关财务工作，机关政务、文秘、信息理论研

究，安全、应急、保密、信访稳定、社会治安综合治理，档案、

信息化建设；机关国有资产、物品采购工作；审计计划、统计，

审计结果对外公告，审计整改，指导和监督内部审计及内部审计

项目管理督查考核；民生专项资金审计；行政事业单位预算执行

审计、国有企业审计，指导和监督企业监事会工作；负责县委审

计办日常工作。牵头机关“四个全面”战略布局和审计质量控制

管理工作。牵头机关污染防治攻坚战工作。

分管的科室：办公室（电子数据审计科）、整改督查与内审

管理科、企事业审计科、审计中心。

审计办副主任，县经责办主任向天泉

×— 3 —×

负责铜鼓镇龙湾村乡村振兴驻村帮扶工作。牵头乡村振兴工

作。

原副局长冯军：协助熊跃权同志联系指导重大投资项目审计

及公共资源交易工作。

中共巫山县委审计委员会办公室 中共巫山县审计局党组

2023 年 1 月 30 日

（此件公开发布）